Dat. apud Villamnovam Avinion. dyocesis VII idus Septembris
anno primo.

17.

Papst Klemens VI befiehlt, dali der frater Johannes Armenus
de Maiori Armenia sein priesterliches Amt aceiter ausiiben diirfe,
non obstante rebaptizatione sub conditione facta.” Frater Johannes
11

Baumgarten, Lea.
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war unter Benedikt XII bedingungsweise wiederum_getauft worden,
weil der mit der Untersuchung der Angelegenheit beauftragte Kom-
missar fdlschlich geglaubt hatte, dabB die bei d lben endete
Taufformel ungilltig sei. Als der frater dann aus dem Munde
des verstorbenen Papstes gehrt hatte, dab dieselbe doch gitltig sei,
hatte er ohne weiteres seine priesterlichen Funktionen iwiederum
aufgenommen. Darither hatte er nun Gewissensbisse und iwandte
sich darum mit der vorliegenden Bittschrift an den Klemens V1.

Reg. Supplic. Tom. 1 fol. %IX‘X,X,.
Auf dem linken Rande extra.

Avenione 1342 Octobris 2.

Significat S. V. devotus et humilis vester orator frater Johannes
Armenus de Maiori Armenia, quod tempore felicis recordationis domini
Blenedicti] pape XII predecessoris vestri in partibus Tuscie in suo loco
et conventu existens, a sociis fratris Nerces archiepiscopi Magnazguerden.
audivit, quod dictus dominus papa mandaverat, quod omnes fratres Ar-
meni deberent rebaptizari, alioquin tamquam heretici caperentur. Qua
de causa dictus frater Johannes tamquam Sancte Ecclesic Romane et
Sanctitatis domini nostri pape fidelis servus obediens filius ad Romanam
Curiam accessit, et cum fuisset ad presentiam domini abbatis condam
de Pina ductus, ac per eundem dominum abbatem interrogatus, qua
forma fuerit primitus baptizatus, ipse respondit sic: Johannes sereus
Christi veniens ad cathecummitatem (sic) ad baptismum baptizetur in
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti etc. Tunc dictus dominus
abbas dixit, quod illa verba essent forma Grecorum et etiam Romani
talem formam non admictebant. Et dictus dominus abbas dictum fratrem
Johannem sub conditione baptizavit. Postmodum vero dictus frater
Johannes ab ore dicti domini pape audivit, quod dicit, quod dicta forma
valebat ad verum baptismum ; idcirco idem frater Johannes nullo sacro
ordine resumpto ad peregrinationem ivit et in nonnullis locis missas
celebravit. Deinde penitentia ductus ac conscientia morso (sic) ad
pedes Vestre Beatitudinis venit. Quare supplicat humiliter et devote
S. V., quatinus intuitu pietatis et amore Yhesu Christi dignemini de
salutari remedio misericorditer providere.